

Dotaz k položce na řádku č. 7 přílohy č. 4: Bude zadavatel tolerovat objem zkumavky 4,5 ml? 
odpověď Zadavatele: 	ano, akceptujeme objem zkumavky 4,5ml

Dotaz k položce na řádku č. 11 přílohy č. 4: Koagulační zkumavky nabízíme ve dvou koncentracích citrátu sodného - 3,2 % a 3,8 %. Jakou koncentraci požaduje zadavatel?
odpověď Zadavatele:	připouští se obě koncentrace

Dotaz k položce na řádku č. 12 přílohy č. 4: Bude zadavatel akceptovat sedimentační zkumavku od jiného výrobce, pokud bude zaručena vzájemná kompatibilita odběrového systému?
odpověď Zadavatele:	ano, akceptujeme i zkumavku jiného výrobce

Dotaz k položkám na řádcích č. 16 a 17 přílohy č. 4: Požaduje zadavatel u odběrových jehel optickou kontrolu venepunkce, která je uvedena v příloze č. 5 v Tabulce specifikace předmětu plnění, bod 2.2? Pokud ano, toleroval by zadavatel délku jehly 25 mm?
odpověď Zadavatele:	optickou kontrolu venopunkce požadujeme, délka 25 mm je		    nedostačující

Dotaz k položce na řádku č. 22 přílohy č. 4: Bude zadavatel akceptovat kapiláru o objemu 170 ?I?
odpověď Zadavatele:	ano, objem kapiláry 170ul budeme akceptovat

Dotaz k položce na řádku č. 25 přílohy č. 4: Jaký materiál zkumavky zadavatel požaduje -polystyren nebo polypropylen? Upřednostňuje zadavatel zkumavku s kulatým nebo kónickým dnem?
odpověď Zadavatele:	materiál zkumavky požadujeme polypropylen, pokud se tvar zkumavky týká pouze této položky, může být obojí

